お客様各位

イムノキャッチ®-肺炎球菌／レジオネラ

新発売のお知らせ

謹啓

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、肺炎球菌とレジオネラの尿中抗原を同時に測定が可能である

『イムノキャッチ®-肺炎球菌／レジオネラ』を新発売させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 謹白

記

◇ 発売期日：2019 年 3 月 18 日（月）

◇ 品 目：                                                                 （ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026）

品 名 容量
タイプコード 希望

納入価

統一商品

コード 製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

イムノキャッチ®-

肺炎球菌／レジオネラ
10 回分 E-ET06 ｲﾑﾉ C ﾆｭｰﾓ/ﾚｼﾞ 10 34,000 231068

（上記価格に消費税は含まれておりません）

◇ 有効期間・貯蔵方法・包装単位:

品目
有効

期間

貯蔵

方法

個装 梱包

重量(g) サイズ（mm） 重量(g) サイズ（mm） 詰数

イムノキャッチ®-

肺炎球菌／レジオネラ
12 ヵ月 室温 116 68

奥行

×156
幅

×65
高さ

 6,970 494
奥 行

×424
幅

×214
高 さ

 54

◇ 製造販売元： 栄研化学株式会社

◇ 製 品 分 類： 体外診断用医薬品

以上

2019 年 3 月

東 京 都 台 東 区 台 東 4 丁 目 1 9 番 9 号

栄研化学株式会社